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SPRAWOZDANIE - ч : а \ >
aгонт ваще-3 dni; 11 majaa drRomanem PcrfeoH-Jruośul -
milicyjne—ukrainne; ”ввівши: Rady,

Rozmowa prowadzona byla bok świadków - dr.R.Parfeok1 przy-
тиц ad hoc do Stanisławowa. ; f * 4

* Przedmiotem rozkowy było :ułośsnie "le stosunków rolaki—m—
kich w pavstwie polskim кођос Zaistni inia ukraińskiego,

BLPN-fach

-

wyraził żal,że ze strony Polskizupełnie nie -
usiłowaro wejóć w układ; z reprezentam narodu galieyjsko=
ukraiński ego . Rządu ~Skrainy wschodniej nie uwaiaja oni za przedste

#

“плывёт woli ludności ruskiei wach odniej Galicji. »
Stoją на stanowi nigdy nie uznali się za е?сак би - *

państwa „auîlodziv—ukraiuskisao = liek tworzyli państwowość od-
rebnq‚a'„noi;c„c z założenia,40 садовода baka jos t dla mailm

ze względu na to,46 rozwój mltvralahpohtyeznq#
тоіесзпг dokonał się w Rusinów galio yi ski ch '… Jzorach zachodu, ~
Ukraina ‘uîgëodnia tymczasemлізposiada odrębnej kultury atcJ
co js=t,wymkiam oddziaływania Wschodn. а x

. Układ Polski a Ukr-ai na „Митавы nie jest dla nich ukła-
dem wiążącym, 7

- Na zatowk,46 ne nie плотни—јо się stosunków %
między обо drнапевы, 6 Rusini vaiicyjœy umia

‚ J4,4e opraeé sie mus 24 cueenie na państwowości polski aj ,e jean-k
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cheie liby drogą układów gabez iacrvc ludności ruskiej praWa na-р Я

63 kulturalng, ~ 3 *
  

„Za najprostsze rozwiązanie uffa Ułożenie trylorjów o prze
audiat—em Ludnośći дык… #. pra mo…… чзбкому s tosunek …м żeby xx:

da barvterî ach «van Rusini mieli.pełnąwtem…I…
om…państwowościpolskiej,.

Na moją unage, 20 akut k i ein una… Hojemyo “olacy znaleé-
lisię w sytuacji takiej,4e nie murs, godzić się na taką tery-
tornlną autonomie,ktéra jesz przecież mshbisnlem siły pusho-
теъоёмэп dr.?erboki,ie i z tem się liczą. $

поищи nena“садимkultuxdno-mrudows nawot ekstra

magla"

   

ze Rusin z nogeiyqęzynhW
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województw,w ktéfych są asi-dlubmgliby emanować jakieś ciało,

jakąś radę narodu-ą,]:tón mwisdywahbyich sprawami kultuxalny- ;

pi і газификации % 7:

-а доделаТан–БГД}. wrażeńie,4e odnośnie do sp row politycznych

okazuje dr.Perfecki daleko idącą uatqphw‘é.

więcej naciskuAkladzie dr. Pal—hoti na zuhazpieazeni. agrar-

ne dla ludnofieilmkiej Powiada,że największą trudnoédie w doj- i

ściu do zgody przeistemia Enoséb ptzeprowadzenia reformy agrar-

mej we wschoini ej talicii, ; s

- Кеф1о „iagmludnom wieściąaczą jak połską jak ruską uniun—

kaka но usch.Galicji,uvalaé należy w ocromnej praewadze. za Ludność
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(Małorolną i beuzolnę i 20 przy poroelowaniu Obszarów dworskich /

przedewszyctkięw ludność ta tubylozapowińna ’uya uwsglqané ons. -

Tymemasem dokoryurje się obecnie forsownie kolonisację Qi;szarów

dworskich ludnością polską z innychsiem polskich a wieśniak _

ruski śyje'w obawie,że nie będzie mógł korzystać z przerwa/Wadim—

nef reformy agrernej.

Wypowisdziatom sdanie,ke kolonizacja ta alémenfeţn palatini, -:

głuży praelawsaystkiem do zabezpieczenia państwowości polskiej з

m tyeh ziemiach,âe dakonywuje sie z rąk polskich do rąk polskich,

le kolonisowania -

nie naudmepga..… do j ,! a Злі е ni ter,àe napływ;- 4

sa na Podole sig jv4 od lat visia

а 1000046 4 товкі с $ „ат–6.110 dung Фей
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latyfyndjów w U kr;

iotu polsk

i бе jost wynikiem naturalnej ekspaWzii ludv polśkieso ruchliw~ »

  

  

  
nie ży,

› 4 - С z z - м
szego w żyłniejsze okolice dr.Per-

fecki nie Zaprzocza,twierdzi jednak,że lud rugki a kolonizacji xx

 

i
k się ją obsonię prowadzi,widzi Landa: cję -u (tor jalnego

 

  

chłopa ruukîăţo' i te tu 13ży przeszkoda uto-

ków polsko-ruskich we wsch,.Galicji.Drogą układów

ітіосіа тойпабу tu zrobić dla zgody narodowością-

 



  

„тиши Osmanów past—yak,» co drPerfecki się zgodził,

prosząc 'j ednak,aby ta pozatem traktowaną była jako poufna.

W Stanisławowie 13 maja 1920 r.

v

} /-/ dooruoki ~Gustaw Dr. °
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